
IPOLYSZÖG KÖZSÉG POLGÁRMESTERÉNEK 
95/2020.(XII.28.) határozata 

a TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00050 számú projekttel kapcsolatos többlettámogatási igény 
benyújtásáról 

 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdése alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020 
(XI.03.) Kormányrendelet 1. §-ában foglaltakra tekintettel az alábbi döntést hozom: 
 
1. Ipolyszög Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Ipolyszögi közintézmények 

energetikai korszerűsítése című, TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00050 azonosító számú projekttel 
összefüggésben 1.753.624,- Ft összegű többlettámogatási igényt nyújt be. 

 
2. Felkérem a jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére. 

 
Határidő: 2021. január 31. 
Felelős: Kárdási Jánosné polgármester 

 
 
 
 
 

                                                                              Kárdási Jánosné 
                                                                              polgármester 

 


